

Online trading group ApS

Golfsvinget 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 10 63 99

Årsrapport

8. februar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Maria Renberg Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. februar 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online trading group ApS Golfsvinget 8 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 10 63 99
	Regnskabsår: 8. februar - 30. juni
Direktion	Maria Renberg Lauridsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JSL Frederikshavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshops med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.587 Det ordinære resultat efter skat udgør -104.535. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2021 <u>- 30/6 2022</u>
Bruttotab	-126.587
Driftsresultat	-126.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.008</u>
Resultat før skat	-131.595
Skat af årets resultat	<u>27.060</u>
Årets resultat	<u>-104.535</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-104.535</u>
Disponeret i alt	<u>-104.535</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>129.542</u>
Varebeholdninger i alt	<u>129.542</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.285
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.060
Andre tilgodehavender	<u>4.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.895</u>
Likvide beholdninger	<u>10.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.591</u>
Aktiver i alt	<u>173.591</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-104.535
Egenkapital i alt	<u>-4.535</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.126</u>
Passiver i alt	<u>173.591</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2021	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.535	-104.535
	100.000	-104.535	-4.535

Noter

8/2 2021
- 30/6 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.375
Andre finansielle omkostninger	1.633
	5.008

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Frederikshavn Holding ApS, CVR-nr. 35252029, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
